
Zarządzenie Nr 13/21 
Burmistrza Olsztynka 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Olsztynek na roku 2021. 

 

Działając na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku, o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.), uchwały nr XXIV-223/2020 Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Olsztynek 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok i rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 roku, w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 

umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam I otwarty konkurs ofert w formie wsparcia wykonania zadań publicznych 

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  

 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

 

1) na oficjalnej stronie internetowej Burmistrza Olsztynka - Gminy Olsztynek (tryb 

dostępu: http://olsztynek.pl/), 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olsztynku, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olsztynku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Organizacji                              

Pozarządowych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


